

För övriga nationella fältskjutningar insänds sistnämnda handlingar till kretsstyrelsen, där de granskas av särskilt utsedd(-a) person(-er).

För samtliga tävlingar gäller att, föreningen (kretsen) skall, sedan godkännande erhållits, se till att inbjudan kommer till kännedom för de som tävlingen avser.

C.3.5.3 Särskilda bestämmelser för nationell tävling och landsdelstävling

Ansökan om tillstånd att anordna nationell tävling och landsdelstävling skall ha inkommit till Förbundsstyrelsen före den 1 oktober året innan tävlingen är avsedd att äga rum. Ansökan från förening skall insändas till vederbörande krets, som med eget yttrande vidarebefordrar densamma.

Med ledning av inkomna ansökningar bestämmer Förbundsstyrelsen tävlingsdagar. Tävlingsprogrammet redovisas på Förbundets hemsida.

C.3.5.4 Särskilda bestämmelser för kretstävling

Vid fastställande av dag för kretstävling tillses, att sådan tävling inte anordnas samma dag som nationell tävling eller landsdelstävling äger rum inom närområdet. Närliggande krets. Med närområde avses tävling som konkurrerar inom ett avstånd som enligt vedertagna karttjänster tar mindre än 2 timmar med bil.

Förening, som har för avsikt att anordna kretstävling, skall insända ansökan härom till vederbörlig kretsstyrelse på tid, som av denna föreskrivs.

C.3.5.5 Särskilda bestämmelser för föreningstävling

Förening som avser att anordna föreningstävling som inte är begränsad till föreningens egna medlemmar, skall se till, att tävlingen inte anordnas samma dag som nationell tävling, landsdelstävling eller kretstävling äger rum på närbelägen plats. Med närbelägen plats avses tävling som konkurrerar inom ett avstånd som enligt vedertagna karttjänster tar mindre än 2 timmar med bil.

C.3.6 Bestämmelser för mästerskapstävlingar

I de fall bestämmelser avseende mästerskap inte är reglerade i skjuthandboken äger respektive nivå att besluta i frågan.

C.3.6.1 Omfattning precisionsskjutning

Skjutningen utförs i två omgångar med totalt tio precisionsserier enligt bestämmelserna för pistolskyttemärket. I första omgången skjuts sju serier och i andra omgången tre serier.

Första omgången skjuts av samtliga skyttar. Till andra omgången hänförs den bästa sjättedelen (avrundas uppåt) av skyttarna i första omgången i respektive vapengrupp.

Vid uttagning till andra omgången gäller dock att samtliga skyttar med samma poäng som den siste av de enligt dessa bestämmelser uttagna får delta.

De 10 bästa i första omgången äger alltid rätt att delta i andra omgången.

Före första och andra omgången medges fem provskott under en tid av fem minuter. Markering sker efter sista provskottet.

C.3.6.2 Omfattning fältskjutning

Svenskt mästerskap, landsdels- och kretsmästerskap i fältskjutning skall omfatta minst 48 skott.

C.3.6.3 Särskilda bestämmelser för svenskt mästerskap

SM är Förbundets tävling och de delar av arrangemanget som måste avgöras före tävlingsstart, och som av tidsbrist inte hinner avgöras av Förbundsstyrelsen, avgörs av Förbundets representant.